МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 февраля 2025 № 75 -од

О закреплении территорий муниципальных районов и городского
округа за государственными образовательными организациями для

обучения граждан по программам дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», руководствуясь Положением о Юго-Западном управлении
министерства образования Самарской области, приказываю:

1.Закрепить за государственными образовательными организациями
городского округа Чапаевск и муниципальных районов Безенчукский,
Красноармейский, Пестравский, Приволжский и Хворостянский Самарской
области территории муниципальных образований в соответствии с
Приложениями 1, 2, 3, 4, 5, 6.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Юго-
Западного управления министерства образования Самарской области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Кулясову И.В., начальника отдела организационно-аналитической
деятельности.

Руководитель
Юго-Западного управления С.А.Токарева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=500133&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=500133&dst=100010